АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2012  год

№ 14
п. Дальнее
	Об утверждении локальных актов Админитрации дальненского сельского поселения
На основании правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утверждённых приказом Министерства РФ по делам гражданской обороны, ЧС и ликвидаци последствий стихийных бедствий от 18.06.2003 года № 313 «Об утверждении правил пожарной безопасности в Российской Федерации» и в целях урегулирования режима противопожарной безопасности:

Утвердить следующие локальные акты:
 1. Инструкцию № 1 «О мерах пожарной безопасности в зданиях Администрации Дальненского сельского поселения и на прилегающей территории»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

Дальненского сельского поселения

            А. А. Дудов